
UCHWAŁA NR XXXVI/307 /2014
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 4 czerwca 2014 r.

w sprawie odpłatnego przejęcia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
oznaczonej numerem geodezyjnym 995/6, obręb Brzeźnica wraz z prawem własności 

znajdujących się na tej nieruchomości obiektów budowlanych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
8 września 2000 roku o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa 
państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2000 r. Nr 84 poz. 948 z późn. zm.) 
w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Brzeźnica 
uchwala  co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Brzeźnica od Polskich Kolei 
Państwowych Spółka SA w Warszawie działająca przez Oddział Gospodarowania 
Nieruchomościami w Krakowie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej 
numerem geodezyjnym 995/6 o powierzchni 0,7626 ha, położonej w miejscowości Brzeźnica, 
dla której Sąd Rejonowy w Wadowicach prowadzi księgę wieczystą nr KR1W/00091422/8, 
w której jako właściciel przedmiotowej nieruchomości wpisany jest Skarb Państwa, 
a użytkownik wieczysty PKP SA, wraz z prawem własności znajdujących się na tej 
nieruchomości obiektów budowlanych.

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie  na nieruchomości oznaczonej numerem 
geodezyjnym  995/6 na rzecz PKP Polskie Linie Kolejowe SA oraz jej następców prawnych  
nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności przesyłu polegającej na nieograniczonym 
w czasie prawie dostępu do linii elektroenergetycznej napowietrznej NN oraz kabli srk 
stanowiących własność Polskich Linii Kolejowych  SA w celu ich eksploatacji, wykonywania 
napraw, remontów, konserwacji, przebudowy, rozbudowy i modernizacji  oraz prawie 
wykonywania wykopów i przekopów przez tę nieruchomość w wyżej wymienionych celach.

2. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości oznaczonej numerem 
geodezyjnym 995/6 nieodpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności  gruntowej 
polegającej na prawie przejścia i przejazdu na rzecz każdoczesnego właściciela i użytkownika 
wieczystego  nieruchomości oznaczonych numerami geodezyjnymi 995/7 i 995/8, pasem 
terenu wyznaczonym w załączniku do decyzji podziałowej Nr I.GN.6831.1.14.2012.AS 
wydanej przez Wójta Gminy Brzeźnica.

3. Wyraża się zgodę na nieodpłatne wejście w teren i czasowe zajęcie gruntu przez PKP 
SA, celem likwidacji toru nr 6, będącego własnością PKP SA.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 403B7AC3-F3DC-4880-ADEB-352A02EEB845. Podpisany Strona 1 z 1




